22 Abiit ergo Helcias, et hi qui simul a Rege missi fuerant ad Oldam Prophetidem, uxorem Sellum filii Thecuath, filii Hasra custodis vestium: quae habitabat in Ierusalem in Secunda: et locuti sunt ei verba quae supra narravimus.

23 At illa respondit eis: Haec dicit Dominus Deus Israël: Dicite viro qui misit vos ad me:

24 Haec dicit Dominus: Ecce ego inducam mala super locum istum et super habitatores eius, cunctaque maledicta quae scripta sunt in Libro hoc, quem legerunt coram Rege Iuda.

25 Quia dereliquerunt me, et sacrificaverunt diis alienis, ut me ad iracundiam provocarent in cunctis operibus manuum suarum; idcirco stillabit furor meus super locum istum, et non extinguetur.

26 Ad Regem autem Iuda qui misit vos pro Domino deprecando, sic loquimini: Haec

cretario, y a Asaas¹ criado del Rey, diciendo:

21 Id y orad² al Señor por mí, y por los residuos de Israel y de Judá, acerca de todas las palabras de este Libro que se ha hallado: porque grande es el furor del Señor que ha caído sobre nosotros, por quanto no guardaron nuestros padres las palabras del Señor, haciendo todas las cosas que están escritas en este Libro.

22 Fué pues Helcias, y los que con él habian sido enviados por el Rey a Olda³ Prophetisa, muger de Selúm hijo de Thecuáth, hijo de Hasra Guardropa: la qual moraba en Jerusalem en la Segunda⁴; y refiriéronle las palabras que hemos dicho arriba.

23 Y ella les respondió: Esto dice el Señor Dios de Israel: Decid al hombre que os ha enviado a mí:

24 Esto dice el Señor: He aquí que yo enviaré sobre este lugar y sobre sus moradores las calamidades, y todas las maldiciones que están escritas en este Libro, que leyeron delante del Rey de Judá.

25 Porque me abandonaron, y sacrificaron a dioses agenos, provocándome a ira en todas las obras de sus manos; por tanto irá destilando mi furor sobre este lugar, y no se apagará.

26 Mas al Rey de Judá que os envió para implorar la clemencia del Señor, decidle así: Esto

¹ Otros le llaman Asaías.
² Consultad al Señor por mí.

³ Se lee *Holda* iv. Reg. xxii. 13.
⁴ Véase el iv. de los Reyes xxii. 14.

dicit Dominus Deus Israël: Quoniam audisti verba Voluminis,

27 Atque emollitum est cor tuum, et humiliatus es in conspectu Dei, super his quae dicta sunt contra locum hunc et habitatores Ierusalem, reveritusque faciem meam, scidisti vestimenta tua, et flevisti coram me; ego quoque exaudivi te, dicit Dominus.

28 Iam enim colligam te ad patres tuos, et infereris in sepulchrum tuum in pace: nec videbunt oculi tui omne malum quod ego inducturus sum super locum istum et super habitatores eius. Retulerunt^a itaque Regi cuncta quae dixerat.